
,,6ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: sekretariat@n=íbo.cz, www: http://www.nembo.cz , tel. 596 096 111

Smlouva o výpůjčce
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

1. Smluvní strany

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
se sídlem: Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
Zastoupená: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva

Ing. Petra Tomanová, ph.o., MBA, místopředsedkyně představenstva
Igor Bruzl, člen představenstva

ičo: 26834022

Dlč: CZ26834022

Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1728989389/0800
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2788
(dále jen ,,Vypůjčitel")

a

Název firmy Werfen Czech s.r.o.
se sídlem: Počernická 272/96, 108 00 Praha 10
Zastoupená: Mgr. Romanem Vybíralem, MHA, prokuristou
Ič0: 24206181
DIČ: CZ24206181
Bankovní spojení: BNP Paribas S.A.
číslo účtu: 064450-6006390019/6300
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188541
(dále jen ,,Půjčitel")

Uzavírají podle ustanovení § 2193 násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník tuto Smlouvu o výpůjčce,
jejírnž předmětem je výpůjčka plně automatizovaného koagulometru pracujícího na optickém principu
detekce srážení s měřícími kanály pro optické a imunologické testy pro Bohumínskou městskou nemocnici
a.s., níže uvedeného znění:

Il. Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník"), práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnýmí ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Smluvnístranyprohlašují,žeúdajeuvedenévčl.Itétosmlouvyjsouvsouladusprávnískutečnostívdobě
uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, ze změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně
druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné
uzavírat ke smlouvě dodatek.

íi Ič: 268 34 022 * Dlč: C26834022 * bankovni spojeí'í: česká spořitelna, a.s., č. Ll. 172 89 89 389 / 0800 *

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



,,6ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mai:: sekretariat@neúbo.cz, wwvi: http:l/vivi'?,v.r,embo.cz , tel. 596 C96 lli

3. Vypůjčitel i půjčitel shodně prohlašují, ze v případě jakýchkoliv finančních vyrovnání mezi jimi, jsou
bankovní účty uvedené v čl. l této smlouvy jsou bankovními účty zveřejněnými ve smyslu zákona č.
235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). V případě
změny účtu prodávajícího jsou Vypůjčitel či Půjčitel povinni doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu, nový účet musí být zveřejněným účtem ve smyslu
předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, ze osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

5. Půjčitel prohlašuje, ze se detailně seznámil s podmínkami stanovenými Vypůčítel a ze jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativnía jiné požadavky nezbytné k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

Ill, Předmět smlouvy

1. Půjčitel se touto smlouvou zavazuje bezplatně přenechat do užívání Vypůjčiteli následující přístroj:
ACL TOP 350 CTS výr. č. bude upřesněno, ve standardním vybavení (dále jen ,,předmět výpůjčky"),

v hodnotě: 1 170 000,- Kč bez DPH.

1415 700,- Kč včetně DPH.

Vlastníkem předmětu výpŮjčky je Půjčitel.

/shora uvedené údaje, t,/. názvy přístroj{J, jejich výrobní čísla, hodnoty a počty přístrojů budou doplněny
až vybraným dodavatelem - P{Jjčitelem, před samotným podpisem této smlouvy/.

2. PodkladyprouzavřenítétoSmlouvyovýpůjčcejsou:
Podmínky zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem:
a) ,,Dodávka reagencií pro koagulační automat spojená s výpůjčkou koagulačního automatu pro
Bohumínskou městskou nemocnici, a.s. 2024", vyhlášené 12.03.2024, dle zák. č. 134/2016 sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,veřejná zakázka");

b) Nabídka Půjčitele doručená v rámci veřejné zakázky.

3. Součástí předmětu výpůjčky je i návod k obsluze v českém jazyce a kopie prohlášení o shodě,
vydaného výrobcem, vč. kopie jeho překladu do českého jazyka.

4. Podrobná technická specifikace předmětu výpůjčky je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy - Technickásp.ecifi
pu)citelspecifikace dodaná půjčitelem, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

5. Půjčitel se zavazuje v rámci instalace předmětu výpůjčky k bezplatnému připojení předmětu výpůjčkyPŮjčitel se zavazuje v rámci instalace předmětu výpujčky k bezplatnému připojení předmětu výpůjčky
ke stávajícímu laboratornímu informačnímu systému Vypůjčitele. Za tímto účelem se Půjčitel zavazuje
s předstÍhem kontaktovat odd. IT Vypůjčitele'a zajistit 'sÍ tak jeho nezbytnou součinnost-.

* Ič: 268 34 022 íi Dlč: CZ26834022 íi bankovní spoiení: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 *

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



,,6ohuií i ín ská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: sekretariat@nembo.cz, WWIA/: http://www.nembo.cz , tel. 596 096 111

6. Půjčitel se touto smlouvou rovněž zavazuje k zapůjčení záložního zdroje r5apětí (UPS) k předmětu
výpůjčky takového, případně k nainstalování předmětu výpůjčky takovým způsobem, abay pří výpadku
dodávky elektrického proudu došlo k bezpečnému dokončení právě probíhající analýzy, a to včetně
uložení'výsledků.

7. Předmětem plnění této smlouvy jsou i další související služby a činnosti, uvedené v Příloze č. 1 této
smlouvy - Technické podmínky -Výpůjčitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

IV. Místo plnění a doba výpůjčky

1. Místem plnění je areál Bohumínské městské nemocnice, a.s., pod adresou Slezská 207, Starý Bohumín,
735 81 Bohumín.

2. Dohodou je stanovena doba výpůjčky na dobu 48 měsíců od podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami.

V. Dodací podmínky

1. PŮjčitel se zavazuje k dodání, instalaci, uvedení předmětu výpŮjčky do provozu a prokazatelnému
zaškolení obsluhy nejpozději do 8 týdnů od podpisu této smlouvy.

2. Po skončení platnosti této smlouvy, pokud nedojde k jejímu prodloužení, je Půjčitel oprávněn předmětPo skončeni platnosti teto smlouvy, pokud nedojde k jejimu prodlouŽeni, je Pújčitel oprávnén předmět
výpůjčky okarnžitě odebrat a Vypůjčitel je povinen tento neprodleně vydat, pakliže se smluvní strany
dle dále uvedených smluvních podmínek nedohodnou jinak.

Vl. Práva a povinnosti Půjčitele

1. PŮjčitel se zavazuje na své náklady provést předinstalační prohlídku za účelem kontroly místa plnění
z hlediska technické a IT připravenosti s předstihem min.'l0 pracovních dnů před započetím' prací
vmístě plnění. O zjištěn'ých nedostatcích je Půjčitel povinen neprodleně 'písemn'ě informovat
Vypůjčitele.

2. Půjčitel dopraví na vlastní náklady předmět výpůjčky do místa výpůjčky.

3. Půjčitel se zavazuje poskytnout Vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

4. Půjčitel provede na vlastní náklady instalaci, uvedení předmětu výpůjčky do provozu a zaškolení
obsluhy (vč. seznámení s požadavky na pravidelnou běžnou údržbu) svým pověřeným pracovníkem,
o černž 6ude sepsán a potvrzen přŤslušný protokol. Půjčitel nese odpovědnost za rádné seznámenr
Vypůjčitele s podmínkami užívánÍ i za předání všech potřebných in'formací. Pokud tak neučiní, je
povinen nahradit VypŮjčiteli škodu z toho vzniklou.

íi Ič: 268 34 022 * Dlč: CZ26834022 ii bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 *

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



,,6ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Stai'ý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-maii: sekretariat@nembo.cz, vivvvv: http:pwww.nembo.cz , tel. 596 C'F-l 1'-1

5. Půjčitel se zavazuje udržovat předmět výpŮjčky po dobu platnosti této smlouvy v provozuschopném
stavu. Způsobí-li 'mkodu vadaavěci, kterou íPůjčitel zatajiÍ, nahradí Půjčitel VypŮjgiteli škodu z toho
vzniklou.

6. Půjčitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy provádět pravidelné bezpečnostně technické
kontroly předmětu výpŮjčky v intervalech a v rozsahu dle doporučení výrobce, přičernž veškeré
náklady spojené s těmÍto-kontrolami hradí Půjčitel.

7. Za návaznost termínů bezpečnostně technických kontrol předmětu výpůjčky odpovídá Půjčitel.ůjčky o
3 VypůjČprovedéní jednotlivých bezpečnostně technických kontrol není nutná výzva Vypůjčitele.

K

8. Půjčitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy odstraňovat vzniklé závady, přičernž náklady na
práci, dopravu, nařhradní díly a související spotřebnÍ materiál hradí Píojčitel.

g. Půjčitel se zavazuje, ze nástup na servis bude uskutečněn do 24 hodin od prokazatelného nahlášení
závady Vypůjčitelem, a to po celou dobu platnosti této smlouvy.

io. V případě, ze doba opravy předmětu výpůjčky přesáhne 24 hodin od nástupu na servis a Vypůjčitel
nebuade schopen zajístit aprovoz jinýmÍprosÍředky, zavazuje se R5jčitel k bezplatnému zapůjčenínebude schopen zajistit provoz jinými pro:
záložního přístroje srovnatelných parametrů nejpozději do 48 hodin od nástupu na servís.

11. Půjčitel se zavazuje dodávat Vypůjčiteli spotřební materiál (reagencie), nutný pro provádění
diagnostických výkonů na předmětu ?yýpŮjčÍky, na základě samostatně uzavřené rámcové kupní
smlouvy. Spotřební materiál hradí Vypi

12. Půjčitel se nemůže domáhat předčasného vráce?ní předmětu výpůjčky. To neplatí, užije-li Vypůjčitel
předmět výpŮjčky v rozporu s'touto smlouvou. Půjčítel je v torm:o pYípadě oprávněn předmět výpujčky
okarnžitě odebrat a Vypůjčitel je povinen tento neprodÍeně vydat.

13. Půjčitel prohlašuje, ze má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu, způsobenou svojí činností
ky Vypůjčiteli nebo třetím osobám, s pojistnou částkouv souvislosti s dodávkou předmětu

minimálně ve výši hodnoty předmětu výpůjčky včetně DPH, uvedené v čl. III odst. 1 této smlouvy, na
jednu pojistnou událost a zavazuje se, ze bude takto pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy.jednu pojistnou událost a zavazuje se, ze bí
Náklady na pojištění nese v plné výši Půjčitel.

14. V případě závady předmětu výpůjčky, která omezí, byť jenom částečně jejich funkčnost, příp. způsobí
jejich nefunkčno'st, bude v případŇ pozdního dokon'čení servisního zásahu Půjčitele opráv'nŇn-vyúčtovat
'Vypůjčitel smluvnÍ pokutu.' Za odstranění závady považuje Vypůjčitel i vypůjčení runkčně sí'íodnéhoVypůjčitel smluvní pokutu. Za odstranění závady považuje VypŮjčitel i vypŮjčení funkčně shodného
předmětu výpůjčky v bezvadném stavu. Za závadu Vypůjčitel považuje též včasné neprovedení úkonŮpředmětu výpůjčky v bezvadném stavu. Za závadu Vypůjčitel považuje též včasné neprovedení úkonŮ
touto smlouvou sjednaných. Jedná se zejména o neprovedení úkonů, které Vypůjčiteli neumožní
postupovat v souladu se zákonem č. 375/2022 Sb. o zdravotnických prostředcích, v platném znění.kých ?

VÝPůjlTato smluvní pokuta činí 5 000,- Kč za každý vadný předmět výpůjčky a za každý započatý den
prodlení, a to až do úplného odstranění reklamovaných vad.

15. Půjčitel odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám. PŮjčitel je oprávněn použít
jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné zakázky realizované touto

změně v souladu s tímto odstavcem smlouvy. Změna poddodavatele,smlouvou, nedojde-li k jejich
Půjčiteljehož prostřednictvím Půjčitel prokazoval svou kvalifikaci k plnění veřejné zakázky realizované touto

* Ič: 268 34 022 * Dlč: CZ26834022 íi bankovní spoiení: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 *

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Rohumínská městská nemOCniCe/ a.S.
Slezská 207, Starý Bohurrín, 735 81 Bohumín

e-r?ail: sekretariat@ neíbo.cz, asi't,v;: http:/;av:'.víí.a.nembo.cz , tel. 596 096 11-'

smlouvou, je možná pouze ve výjimečných případech (nemůže-li poddodavatel v důsledku objektivně
daných okolností plnit veřejnou zakázku v rozsahu, ve kterém se kjejímu plnění ve smlouvě s
Půj'itelem zavázal'), a to se souhlasem Vypůjčitelem. Podmínkou souhlasu Vypůjčitele se změnou
tohoto poddodavatele je prokázání splnění příslušné části kvalifikace novým poddodavatelem. Změna
ostatních poddodavatelů 'uvedených'v nabídce PŮjčitele je možná se sou'hlasem Vypůjčitele, přičernž
VypŮjčitel' není oprávněn souhlas se změnou těcÍhto poadodavatelů bez závažnétÍo dÍůvo?du odepřít.
Seznam jiných osob a Seznam poddodavatelů se specÍfikací jednotlivých rozsahů plnění Půjčitel v'ložil
do své nabídky v rámci veřejné zakázky a současně tento seznam tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
Půjčitel je poviÍnen k náhradě-újmy způsobené činností svých poddodavatel'ů.

Vll. Práva a povinnosti Vypůjčitele, smluvní pokuty

1. Vypůjčitel se zavazuje zajistit technickou a IT připravenost místa plnění dle pokynů Půjčitele.

2. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně Vypůjčitele nebude možné dodr:et Půjčitelem požadovaný
termÍn zahájení-pln-ění, je Vypůjčitel oprávněn zahájení plnění posunout na pozdější dobu. Posouvá se tak
adekvátně i- termín ukončenŤ plnění, 'přičernž doba potřebná 'k provedení 'činno'stí zůstává nezměněna.
V takovém případě není PŮjčitel v proalení s termínem plnění ve 'smyslu odst. 14 tohoto článku.

3. Vypůjčitel se zavazuje převzít předmět výpůjčky neprodleně po jeho uvedení do provozu v místě výpůjčky,
v provozuschopném stavu.

4. Vypůjčitel je oprávněn předmět výpůjčky bezplatně užívat po dobu platnosti této smlouvy.

5. Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu s určeným účelem použití, uživatelskými
a udížovatelskými postupy, specifikovanými v návodu k obsluze.

6. VypůjČi
Půjčiteli

čitel se zavazuje kupovat spotřební materiál, nutný pro provoz předmětu výpůjčky, výhradně od
e.

7. VypŮjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před poškozením, ztrátou, zničením nebo znehodnocením
a-odpovídá za poškození, *trátu, zničení nebo znehodnocení předmětu výpŮjčky dle příslušných
ustanovení Občanského zákoníku. Každé poškození, ztrátu, zničení nebo znehodnocení předmětu
výpůjčky je VypŮjčitel povinen neprodleně oznámit PŮjčiteli.

8. VypŮjčitel nesmí přenechat předmět výpŮjčky během platnosti této smlouvy k užívání jiné osobě.

9. VypŮjčitel není oprávněn provádět svévolně na předmětu výpůjčky jakékoliv technické změny.

10. Vypůjčitel je povinen neprodleně sdělovat PŮjčiteli nutnost servisních zásahů na předmětu výpůjčky.

11. VypŮjčitel se zavazuje zajišťovat servis předmětu výpůjčky výhradně prostřednictvím R5jčitele. Při
porušení tohoto ustanovení odpovídá Vypůjčitel za -případnou- škodu, ícterá by tímto na-předmětu
výpůjčky vznikla a Půjčitel je oprávněn účtovat VypŮjÉiteli následné náíclady na servis v plnéavýši.

* Ič: 268 34 022 * Dlč: CZ26834022 * bankovrí spojerí: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 *

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



,,5ohumínská městská nemocnice, a.S.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: sekretariat@nembo.cz, www: http:pwww.nembo.cz , tei. 596 095 111

12. VypŮjčitel je povinen pro případ servisu a kontroly umožnit pracovníkům Půjčitele přístup do místa
vÝpŮjčky.

Vypůjčiti
nemuze

13. .el má právo vrátit předmět výpŮjčky předčasně; kdyby však z toho vznikly Půjčiteli obtíže,
předm'ět výpůjčky vrátit bez jeho-souh'lasu.

14. V případě prodlení Půjčitele s termínem plnění, stanoveným v čl. V odst. 1 této smlouvy, má Vypůjčitel
praivo požadovat smluvní pokutu, jejíž výše bude odpovídat výši úroku z prodlení dle ust. § 2 nař. vládyprávo požadovat smluvní pokutu, jejíž výše bude odpovídat výši úroku z prodlení dle ust. § 2 nař. vlád
č. 351/2013 sb., Ve znění pozdějších předpisů, z hodnoty předmětu výpŮjčky za každý den prodlení.

Vlll. Náklady s užíváním předmětu výpůjčky

1. Mimořádné náklady spojené s už?íváním předmětu výpůjčky nese Půjčitel ze svého. Při potřeběvý.p,ůjČ
pu)ckymimořádných nákladB může Vypůjčitel předmět výpí'jčky předat Půjčiteli, aby je vynaloÉil sám.

Nechce-Ii nebo nemůže-li Půjčitel tak uči'nit a vynaíoží:li mimořádné náklady v -nezb%ném rozsahu
sám Vypůjčitel, náleží mu nát'irada jako nepřikázanému jednateli.

2. Práva Půjčitele a Vypůjčitele na hrazení nákladů s užíváním předmětu výpůjčky musí být uplatněna do
tří měsíao od vrácení -předmětu výpŮjčky, jinak je soud neiřizná, namítne-li -druhá stran'a opožděné

3 pů)=iteí.
ěsÍao od

uplatnění práva.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Kromě duvodŮ stanovených občanským zákoníkem Ize od této smlouvy jednostranně odstoupit v
následujících případech:

ze Vypů;
VypŮjČiti

ijčitel bude používat předmět výpůjčky v rozporu s ustanoveními tétoa) Půjčitel v případě,
:el nezjednáa nápravu, přestože" bude' Půjčitelem na tuto skutečnostsmlouvy a pokud

prokazatelnŇ upozornmn-alespoň -7 kalendářních' dnu předem, není:li v této smlouvě stanoveno
jinak;

b) Vypůjčitel v případě, ze na straně Půjčitele dojde k neplnění předmětu této smlouvy v termínech a
kvalitě dle přísÍušných ustanovení této smlouvy a pokud Půjéitel nezjedná nápravu,- přestože budepravu, prestože bude

ích dnů předem, není-VypŮjčitelem na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn alespoň 7 kalendářn?
li v této smlouvě stanoveno jinak.

2. Platnost této smlouvy v případě odstoupení od smlouvy končí dnem doručení projevu vůle druhé
smluvní straně.

X. Závěrečná ustanovení - ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

* Ič: 268 34 022 * Dlč: C26834022 * bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 íi

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



,,3ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-íai'.: se<reřariat@nembo.cz, www: http:,/www.nembo.cz , tel. 596 09E IIZ

Ize ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo jednostrannou výpoíovědí, a
měSÍCů,

2. Platnost této siPlatnost této smlouvy Ize ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo jednostrannou výp
to i bez udání důvodŮ, zaslanou kteroukoliv ze smluvních stran, s výpovědní Ihůtou 6 (šest)
která začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Smluvní strany se dohodly, ze tuto smlouvu není možné vypovědět dříve než po 24 měsících ode dne
je5r ÚČinnosti.

3. Jakékolív změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny formou písemných, chronologícky
číslovaných dod-atků, podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, ze si tuto smlouvu přečetly, ze se dohodly na celém jejím obsahu, že se
smluvními podmínkami souhlasí a ze smlouva nebyla podepsána v tísni, nýbrž na základě svobodněsmluvnimi poi
projevené vůlile.

5. PŮjčitel bere na vědomí, ze Vypůjčitel je povinným subjektem ke zveřejnění soukromoprávních smluv
do registru smluv.

6. R5jčítel barevně označíl v textu této smlouvy pasáže, obsahující obchodní tajemství nebo jiné informace
ve smyslu ust. § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 sb., o registru smluv, které budou pro účely zveřejnění
znečitelněny.

7. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně závaznýchvýslovní
du Ceskprávních předpisů právního řádu České repÍ.ibliky.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech stejné autentičnosti, přičernž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. l.Parametry /dle formuláře, který tvoříl přílohu č. 5 zadávací dokumentace veřejné zakázky
a P{Jjčitel jej vyplnil a vložil do své nabídky v rámci veřejné zakázky/

Přííoha č. 2 Technická specifikaoe /jedná se o přílohu, vyhotovenou výrobcem, P{}jčitelem,
distributorem nebo jinou osobou, v českém jazyce, kterou PŮjčitel vložil do své nabídky v rámcí veřejné
zakázky/

Příloha č. 3.Seznam jiných osob - seznam poddodavatelů, který tvořil Přílohu č. 7 zadávací
dokumentace veřejné zakázky a P{íjčitel jej vyplnil a vložil do své nabídky v rámci veřejné zakázky

* Ič: 268 34 022 * Dlč: CZ26834022 * bankovní spojenl: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 *

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



,,3ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumíri

e-mail: sekretariat@nembo.cz, www: http:pwww.m=mbo.cz , tel. 596 096 111

V Bohumíně, dne V Praze, dne 30.04.2024

VypŮjčitel: Půjčitel:

MUDr.

Svatopluk
Němeček

Digitálně podepsal
MUDr. Svatopluk
Němeček
Datum: 2024.05.02
11:22:38 +02'00'

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA
předseda představenstva

Digitálně podepsalMgra ROman M'g"r."Í'oma"n 'Vy"b:ral
Vybíral Datum: 2024.04.30

17:52:27 +02'00'

Mgr. Roman Vybíral, MHA
prokurista

Digitálně podepsal Ing.lng- P h-O- P efra ;h'.D.-P;r'a;':am'an:;v;
Tomanová Datum:2024.05.02

11:22:57 +02'00'

Ing. Petra Tomanová, ph.o., MBA
místopředsedkyně představenstva

* ič: 268 34 022 * oič: CZ26834022 * bankovní spojenl: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 íi

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník


